关于公布第三届“中语智汇杯”全国大学生国际商务谈判大赛

区域赛获奖及晋级名单的通知

各院校：

第三届“中语智汇杯”全国大学生国际商务谈判大赛区域赛线上评审已圆满结束。经专家评审，最终有 168 支

参赛队伍成绩有效，现将区域赛获奖及晋级名单予以公布（含四川省赛特邀优秀团队）（见附件 1）。

“中语智汇杯”全国大学生国际商务谈判大赛组委会

2024 年 10 月 16 日

附件 1：

第三届“中语智汇杯”全国大学生国际商务谈判大赛区域赛获奖及晋级名单

序号 院校名称 队伍名称 选手 指导教师 团体奖等级 是否晋级 所属区域

1 黄冈师范学院 MLCW 马蕴涵、魏臻、陈越、刘雯琪 程霞、孙宁 一等奖 是 华中赛区

2 中南财经政法大学 爱会消失对不 周娜、成嘉垠、梁曼琪、朱毓珩 田川、郭珺 一等奖 是 华中赛区

3 华中农业大学 我们说的都队 刘卓舟、张芷培、李玉舒、韦钦文 范琼、华满元 一等奖 是 华中赛区

4 华中农业大学 Dealmakers 秦令帅、杨冰宇、陈梦炫、金夏仪 范琼、华满元 一等奖 是 华中赛区

5 湖北中医药大学 重生之我在谈判队 刘逸、马俐丫、王佳新、叶宇豪 周莉、李曼 一等奖 是 华中赛区

6 湖北中医药大学 滴水 Blow 专业团队 范梦倩、王蕊、彭芷晴、柯达 王红阳、刘娅 一等奖 是 华中赛区

7 湖北经济学院 Start Runner 吴思怡、周雨田、詹琳、陈好好 胡颖、王冠 一等奖 是 华中赛区

8 湖北经济学院 slys 孙源超、刘畅、尹子璇、罗真豪 胡颖、王冠 一等奖 是 华中赛区

9 湖南财政经济学院 cheer 不舍队 吴翔、张倩、王思野、张佳慧 李靖、曾佳 二等奖 是 华中赛区

10 武汉商学院 头号玩家队 蔡胜男、刘玉薪、唐安平、何嘉颖 易文燕、曾奕棠 二等奖 是 华中赛区

11 中南财经政法大学 Cheer 不舍 陈欣萌、王紫游、郝晨曦、李朱媛 田川、郭珺 二等奖 是 华中赛区

12 湖南信息学院
重生之要当商务谈

判精英
胡思宇、陈舒淇、吕娜娜、吴尚林 肖娴 二等奖 华中赛区

13 武昌首义学院 Golden Deal Makers 陈美玲、许宝钰、罗靖、徐言格 裴汉云、彭红 二等奖 华中赛区

14 华中农业大学 First Squad 周伟平、华森怡、李慧敏、刘明杰 范琼、华满元 二等奖 华中赛区

15 河南科技学院 你听我就队 华少轩、王照东、孙欣悦、赵婧 张萌、郑伟红 二等奖 华中赛区

16 湖北经济学院法商学院 你们不对我们队 梁丹丹、钱奕婷、胡钰晓、张玉颜 田键、欧阳斌非 二等奖 华中赛区

17 河南科技学院 支富宝到账队 宋依涵、王一琳、刘兰兰、李墨 刘雯、张萌 二等奖 华中赛区

18 武汉商学院 海底小纵队 梁可心、林心怡、陈璨、魏安娜 吴婧、胡荃 二等奖 华中赛区

19 河南科技学院 专业团队 周影、徐壮、南晓晶、薛梦琪 张静、李景 二等奖 华中赛区

20 黄淮学院 Fabulous 王淑丽、刘润雨、程晓茜、梁琳漫 梅傲雪、于鑫鑫 二等奖 华中赛区

21 黄淮学院 wings of dream 罗文豪、杨玉树、陈晓薇、谢笑寒 梅傲雪、于鑫鑫 三等奖 华中赛区

22 黄淮学院 Evolens 孙含天、黄梦娜、刘杰、徐玉娇 梅傲雪、于鑫鑫 三等奖 华中赛区

23 武汉商学院 Dealmakers 陈梦婷、李鑫燃、罗诗雨、李燚 徐喆、苏莉杰 三等奖 华中赛区

24 武汉城市学院 人生易如反掌队 张雨欣、张勇玲、胡易怡、曹知画 何利敏、郭璐 三等奖 华中赛区

25 湖南财政经济学院 东方不 buy 队 刘玉林、喻咏琪、伍晓斐、罗凤 李靖、曾佳 三等奖 华中赛区

26 河南开封科技传媒学院 genius team 郭开心、井梦洒、靳晓婷、陈梦宇 赵心婕、刘畅 三等奖 华中赛区

27 湖南工程学院 东方不 buy 曾俞棋、黄似锦、肖琼、袁佳音 章明蕾、张丹 三等奖 华中赛区

28 湖南财政经济学院 有 bear 来队 刘子琴、文莎莎、张瑞玺、谌雨佳 曾佳、李靖 三等奖 华中赛区

29 武昌首义学院
重生之我们要进决

赛队
牛扬、陈可、李智勇、李家锋 彭红、裴汉云 三等奖 华中赛区

30 郑州西亚斯学院 有点 is 金帅滨、张译方、王亚果、田洋鸣 杨建道、王越 三等奖 华中赛区

31 武汉城市学院 Bright star 陈诗妍、全蕊茹、许晶晶、莫燕 陈雯、罗璐 三等奖 华中赛区

32 武汉工程科技学院 The Deal Mavericks 严禹麒、李瑾、赵欣然、龚睿瑄 王静、许弘迪 三等奖 华中赛区

33 郑州西亚斯学院 超级无敌队 邵馨锐、刘浩翔、李颖、刘雪琪 杨建道、王越 三等奖 华中赛区

34 郑州西亚斯学院 深藏 blue 刘菁菁、吴诗薇、张艳、郑冰冰 杨建道、王越 三等奖 华中赛区

35 新乡学院
新乡学院商务谈判

1队—-雄鹰队
郑壹、安禹宣、刘研、徐畅 郭雯静、吕倩 三等奖 华中赛区

36 武汉工程科技学院 Sun is Hope 罗瑾、刘可盈、喻金秋、朱政宇 王静、许弘迪 三等奖 华中赛区

37 信阳农林学院 Next Level 队 李葆媛、黄楷茵、熊宏丽、王雅欣 赵瑞、张霞 三等奖 华中赛区

38 武昌首义学院
The Mighty Money

Mavens
章学友、周熙宸、黄缇莹、祝展 彭红、潘琼 三等奖 华中赛区

39 新乡学院
新乡学院商务谈判

2队—-捷豹队
王鹤、刘蕊、邱惠云、张帅薪 李洁、李颖 三等奖 华中赛区

40 武汉工程科技学院 贪得吴彦组 胡梓铭、王珂盈、张兵、戴安琪 王静、许弘迪 三等奖 华中赛区

41 武汉学院 说什么都队 刘静、白阳春、蔡梓涵、王祎妍 赵辉、苏晓静 三等奖 华中赛区

42 四川外国语大学 crown 郑翰、王叶贝贝、黄灵淇、刘灿 郑洁、李佩瑾 一等奖 是 华西赛区

43 四川外国语大学 The One 宁岩、卢果、陈沛璇、王之璇 王绝、李佩瑾 一等奖 是 华西赛区

44 四川外国语大学 Summit 谈启晖、周睿添、陈欣、解佳颖 朱芸、李佩瑾 一等奖 是 华西赛区

45 重庆外语外事学院 思维风暴者队 蒋意凡、段思利、吉梦玲、杨胜兰 唐艺萌、李华 一等奖 是 华西赛区

46 重庆理工大学 深藏 blue 队 毛宇西、张明漪、何明玥、樊诗新 苟璐璐、吴继宁 一等奖 是 华西赛区

47 重庆对外经贸学院 Eclipse 宋楠楠、蔡婧婷、易乾、刘晓 贺启静、胡骏 二等奖 是 华西赛区

48 西安财经大学 江南四怪 谢雨乐、刘晓茹、张洲瑞、王怡然 刘晓、贡灵敏 二等奖 是 华西赛区

49 重庆理工大学
scaling new

heights
韩林、曹铭珊、乔馨阅、刘佳 苟璐璐、吴继宁 二等奖 华西赛区

50 重庆外语外事学院 好运连连队 张曼玉、段娟、邹小婷、李秋玲 李华、唐艺萌 二等奖 华西赛区

51 兰州工业学院 YOLO 刘微、宿云、马金萍、曹梦飞 冉苒 二等奖 华西赛区

52 西安财经大学 跟党走永远都队 巫欢、杨璐玮、李赟、郭虹雨 杨瑶、姚雪梅 二等奖 华西赛区

53 重庆文理学院 Battle 到底 代应洁、李秋月、邓水红、杨璐 曹胜强、李婉婉 二等奖 华西赛区

54 重庆文理学院
共赢联盟 Alliance

for Mutual Gain
雷诺、江映楠、何心月、卢泉林 曹胜强、李婉婉 三等奖 华西赛区

55 重庆外语外事学院 我和评委站一队 黄佳月、胡雅雯、黄若骐、申子聪 唐艺萌、陈玲 三等奖 华西赛区

56 西安财经大学 从容应队 蔺蕾、荆吴媛、刘瑜欣、王治鑫 韩梅、苏宇 三等奖 华西赛区

57 重庆第二师范学院 永远 best 张远瞩、邱乾、吴梦洁、谭润黎 石海霞 三等奖 华西赛区

58 重庆第二师范学院 扬帆起航 孙昕怡、闫怡廷、陈慧玲、许婷 李慧 三等奖 华西赛区

59 兰州工业学院
Three guns plus

one artillery team
赵武乐、刘苗苗、蔡俊俏、黎多 汪琰 三等奖 华西赛区

60 曲靖师范学院 我们都队 卢燕琴、陈慧颖、谭欣怡、锁娅 马苏妮、范馨元 三等奖 华西赛区

61 西京学院 水木希华 张睿哲、王一格、侯嘉凝、白羽希 何虹柳 三等奖 华西赛区

62 曲靖师范学院 局外人 邵关菊、高景茜、张芳、林巧婉 范馨元、马苏妮 三等奖 华西赛区

63 西京学院 我说的都队 洪燕、刘思佳、王恒妍、王心愉 何虹柳 三等奖 华西赛区

64 兰州工业学院 二二得四 李颖、齐子彤、杨思涵、薛利 李晓琳 三等奖 华西赛区

65 西京学院 少年先疯队 李纹娜、谢子贤、金泽楷、褚佳怡 何虹柳 三等奖 华西赛区

66 暨南大学 Strong Women 林颖欣、徐涵睿、陈情、闫雨萌 罗靖 一等奖 是 华南赛区

67 广州新华学院 Windtalkers 陈钧悦、陈锶琦、丘柳、黄舒凡 廖永鹏、杨景梅 一等奖 是 华南赛区

68 广州新华学院 幸好挺会 邓欣杰、沈诗慧、林坤豪、陈照婷 廖永鹏、杨景梅 一等奖 是 华南赛区

69 广西师范大学 树上的鸟儿成双队 苏珊珊、杜官嵘、李添愉、樊钰珏 江舫、黄兴运 一等奖 是 华南赛区

70 广西师范大学 一路向阳队 戴路阳、李玉姣、李苗苗、卢菲莹 黄兴运、江舫 二等奖 是 华南赛区

71 广州新华学院
The Negotiation

Masters
刘璇、杨敏怡、梁泳彤、韦铧鲡 廖永鹏、杨景梅 二等奖 华南赛区

72 广州城市理工学院 人民当家做组 古佳仪、侯汝媚、何燕梅、庞颖楠 苏晓纯、侯松山 二等奖 华南赛区

73 广州城市理工学院 AAAA 谈判专业团队 汤永铿、肖琪晴、余诗萍、吴子杏 苏晓纯、侯松山 二等奖 华南赛区

74 广州城市理工学院 第一梯队 李俏妹、杨雲清、陈晚晴、陈燕荷 苏晓纯、侯松山 二等奖 华南赛区

75 河池学院 永不止步队 莫春凤、丘文雯、张梦娟、宗思雨 龚选艳、梁菊宝 二等奖 华南赛区

76 广西师范大学 风火轮队 冯一烜、林缨、梁代益、黄奕程 黄兴运、江舫 三等奖 华南赛区

77
广东酒店管理职业技术学

院
Strong 队 何方园、李漫娜、陈诗莹、费宣雅 黄丽华、王庭婷 三等奖 华南赛区

78
广东酒店管理职业技术学

院
在商言商队 江宜、林慧娴、沈嘉欣、李耀祖 黄丽华、王庭婷 三等奖 华南赛区

79
广东酒店管理职业技术学

院
说什么都队 陈泽莉、刘芯雅、林欢欢、曹禧婷 黄丽华、王庭婷 三等奖 华南赛区

80 河池学院 Chasers Team 潘清妮、邓欣欣、许晶晶、杨雅琪 龚选艳、梁菊宝 三等奖 华南赛区

81 河池学院 深藏 Blue 队 严文琪、农东明、江晓桦、李颖松 梁菊宝、龚选艳 三等奖 华南赛区

82 广州应用科技学院 商英 1队 张雪柯、张晓华、魏惠玲、欧亚非 程桥、李琴 三等奖 华南赛区

83 广州应用科技学院 商英 2队 苏露明、温丽洁、周怡婷、叶伟萍 程桥、李琴 三等奖 华南赛区

84 广州应用科技学院 商英 3队 郑宇霜、宋坤柱、陈晓俊、林丹纯 程桥、李琴 三等奖 华南赛区

85 山东农业工程学院 ReasonChaser 孔琪、蒋梦萍、崔璐、姜晓青 赵巍巍、徐萌 一等奖 是 华东赛区

86 集美大学 CLTX 熊锐、廖玲玲、董凌茜、蔡子吟 郑婕 一等奖 是 华东赛区

87 山东农业工程学院 超级意志力小队 王文君、李凯鑫、刘惠琳、李丹聃 赵巍巍、张娟 一等奖 是 华东赛区

88 上海对外经贸大学 SSR–team 邓翔今、林裔聪、钱菁、曾薪宇 周芹芹、夏蓓蓓 一等奖 是 华东赛区

89 上海对外经贸大学 DreamOn 追梦队 葛佳怡、王思又、周子阳、黎蕊语 夏蓓蓓、周芹芹 一等奖 是 华东赛区

90 山东农业工程学院 Fabulous Queen 刘春莹、李茂娟、侯依婷、冯霄月 赵巍巍、王娜 一等奖 是 华东赛区

91 莆田学院 第一梯队 林风清、蔡旭婷、龚睿茜、许雪婷 王瑞、刘子敏 一等奖 是 华东赛区

92 集美大学 Four ACE 郑婧妍、辛晔岑、赵域琛、苏杰文 郑婕 一等奖 是 华东赛区

93 巢湖学院 WinWinners 王李振、徐自谋、余杰、刘永青 陈国君、王珊珊 一等奖 是 华东赛区

94 浙江工商大学杭州商学院 D.C. 马祺丽、黄诗滔、胡涵、陶加哲 汤晓芳 一等奖 是 华东赛区

95 齐鲁师范学院 Master 队 宿宝琦、闫培东、唐聿书、杨梦 叶明晶、石磊 二等奖 是 华东赛区

96
上海外国语大学贤达经济

人文学院
Wings of Wisdom 段雨杕、韩佳杰、艾倩倩、杨腾飞 夏伟怡、林正奇 二等奖 是 华东赛区

97 浙江财经大学 从容应队 范慧敏、王明会、王可新、郑雨彤 雷丽赟、陆萍 二等奖 华东赛区

98 临沂大学 深藏不 blue 亓少蔚、刘晓、王佳琪、张可欣 王涛、陈淑珍 二等奖 华东赛区

99 三江学院 富甲天下队 李俊娴、杨楠、吕锦裕、徐周 李玉萍、何晴霞 二等奖 华东赛区

100 南京理工大学紫金学院 Keep real 蒋依晴、黄静怡、王铭翠、韩陈睿歆 程金瑞 二等奖 华东赛区

101 齐鲁师范学院 Elysia 队 张雅雯、邵莹莹、陈思佳、王靖豪 叶明晶、林春玲 二等奖 华东赛区

102 集美大学 格兰芬多队 陈安琦、黄臻贤、童鑫、卢宇琪 郑婕 二等奖 华东赛区

103 浙江工商大学杭州商学院 霸王龙小分队 江锦如、徐天泽、徐嘉怡、刘凯艺 汤晓芳 二等奖 华东赛区

104 浙江工商大学杭州商学院 少年先疯队 付宇、王丹丹、韩雨萱、董雪纯 汤晓芳 二等奖 华东赛区

105 莆田学院 深藏 blue 队 谢晓楠、陈迎晴、潘妍、方晓奕 王瑞、刘子敏 二等奖 华东赛区

106 齐鲁师范学院 深藏 blue 队 于泽雅、马若涵、于佳、付涵琪 叶明晶、石磊 二等奖 华东赛区

107 巢湖学院 不要指望我们队 孟子涵、杨静、胡曼婷、吴晓雪 奚伟、杨雪 二等奖 华东赛区

108 厦门工学院 嘴最硬队 林彤、黄彦菲、杨新宇、参赛选手 罗志铭、喻新宇 二等奖 华东赛区

109 临沂大学 AdventureAwaits 赵浩楠、张蕾、剪京天、房新 王琮琮、陈淑珍 二等奖 华东赛区

110 临沂大学 Assembly Line 刘树丽、吉海雁、孙淑瑾、安正玮 陈淑珍、王涛 三等奖 华东赛区

111 淮阴师范学院 淮阴 3 丁慧、吕婷婷、单舒雅、王高阳 三等奖 华东赛区

112 山东航空学院 海底小纵队 郭寒雨、高娟、王艺蒙、赵科芹 秦静、张桂芝 三等奖 华东赛区

113 福州工商学院 无限可能队 赖华君、陈羽茜、陈惠玲、吴雅婷 陶霄、黄潇洪 三等奖 华东赛区

114 福州工商学院 云里雾里对不队 王婷婷、李萱、杨佳瑜、林子昭 陈文娟、林燕飞 三等奖 华东赛区

115
上海外国语大学贤达经济

人文学院
Wings of Freedom 李翊康、张梦婷、于洺萱、张茗祺 贾雪莱、林正奇 三等奖 华东赛区

116 山东航空学院 蛋仔派对 钟珂、王成平、张莉、姚辰 秦静、张桂芝 三等奖 华东赛区

117 菏泽学院 少年先疯队 尚子路、王萌、冉欣怡、刘琦 杨国珍、孙美玮 三等奖 华东赛区

118 菏泽学院 Fighting 队 李志梅、黄揭华、王英、王秀红 杨国珍、郝利军 三等奖 华东赛区

119 南昌应用技术师范学院 门当户队 曹杉杉、周永琪、方微、周奕雯 徐丽莎、郭云娥 三等奖 华东赛区

120 菏泽学院 飞马队 张书秋、张馨心、王春静、赵彤 杨国珍、侯晋荣 三等奖 华东赛区

121 淮阴师范学院 淮阴 2 孙雅莉、夏新新、蔡雅雯、王月 三等奖 华东赛区

122 淮阴师范学院 淮阴 1 孟贝贝、钟堃榕、李锦冉、蒋清弦 三等奖 华东赛区

123 南昌应用技术师范学院 滴水 Blow 队 李祖豪、邱嘉妮、杨怡帆、曾锦玥 徐丽莎、杨虹 三等奖 华东赛区

124 巢湖学院 卖铛铛队 黄雪芳、柳欣玥、贾成宇、黄梦玲 卜艺明、高洁 三等奖 华东赛区

125 福州工商学院 啊对对队 参赛选手、梁洁、杨鑫琪、雷志坊 冷海连、张芬 三等奖 华东赛区

126 南昌应用技术师范学院 拒绝早八队 占志豪、樊昕瑶、陈子嫣、徐雨宣 徐丽莎、熊剑琴 三等奖 华东赛区

127 山东财经大学 山财大外院谈判队 徐腾、田瑞雪、郭润萱、周宇彤 张明彬、石磊 三等奖 华东赛区

128 浙江财经大学 还得我们上 潘晨、张馥境、胡馨蒙、杨宏艺 陆萍、黄彬瑶 三等奖 华东赛区

129 浙江财经大学 海底小纵队 许凌滢、王欣、张温晶、李阳 黄彬瑶、雷丽赟 三等奖 华东赛区

130 三江学院 从容应队 马子婷、白明晓、高颂清、朱鎏烨 何晴霞、陈婷 三等奖 华东赛区

131 山东航空学院 醉把佳人成双队 姚婕雨、陈子欣、宁韻、王珺婷 秦静、张桂芝 三等奖 华东赛区

132 莆田学院 商务精英 张怡欣、张雪云、蔡帼舒、陈婷婷 刘子敏、王瑞 三等奖 华东赛区

133 三江学院 翠果打烂他的队 龚琳茹、乔文轩、顾嘉懿、谢欣 陈婷、李玉萍 三等奖 华东赛区

134 东北财经大学 东方明珠队
穆耶赛尔·托合提、杨姚慧、陈莹毓、谭楚

漫
田田、马静 一等奖 是 华北赛区

135 大连东软信息学院 协同思维者 张诗琪、高奚伟、许颖、芦海玉 朱珣 一等奖 是 华北赛区

136 吉林财经大学 PactPros 王秋霜、张语涵、蔡乐怡、杨佳琦 刘蕴喆 一等奖 是 华北赛区

137 黑龙江外国语学院 下海经商队 王鑫月、朱历媛、甘羽彤、吴鑫蕊 盛莹、贾晓彤 一等奖 是 华北赛区

138 黑龙江外国语学院 逐光队 王妍茹、刘明柳、李敏、范育嘉 盛莹、贾晓彤 一等奖 是 华北赛区

139 大庆师范学院 抡语小队 李岩俊、周昊天、赵心乐、许容轩 尚艳辉、王芳 一等奖 是 华北赛区

140 牡丹江师范学院 扬帆起商 覃瀚林、李卓燃、王小青、宋艳明 韩雪、张蔚 一等奖 是 华北赛区

141 沧州师范学院 深藏 blue 唱蕊薪、翁宁、郑涵文、杨云川 陶阳 二等奖 是 华北赛区

142 牡丹江师范学院 深藏 Blue 李若楠、熊琪媛、孙颖迪、吴彬青 张艳、曲冰 二等奖 是 华北赛区

143 哈尔滨商业大学 Quadra Kill Team 蒋甜曼、董诗琪、袁琳、江月 宋晓思、魏薇 二等奖 华北赛区

144 绥化学院 对方辩友说得队 孙颖、孟瑶、杜可欣、路冬芳 莫柠源 二等奖 华北赛区

145 大庆师范学院 无言以队 蒋明佳、徐志浩、杨雪、冯倩 尚艳辉、王芳 二等奖 华北赛区

146 东北财经大学 话里有话队 李鹏榉、石一帆、赵心怡、刘姝含 田田、马静 二等奖 华北赛区

147 哈尔滨商业大学 深藏 blue 队 罗爽、杨贝贝、杨君怡、赖昕昕 宋晓思、魏薇 二等奖 华北赛区

148 燕京理工学院 我们说的都队 沈佳、杨敬文、王琪文、张艺阳 刘娜娜、王冰洁 二等奖 华北赛区

149 燕京理工学院 从容应队 李佳蔓、李欣桐、董佳宜、白欣悦 王军霞、马宏伟 二等奖 华北赛区

150 燕京理工学院 糖衣炮弹 王蕾萌、郭雅琪、杨星雨、邢佳怡 丁宁、郑丹 二等奖 华北赛区

151 长春光华学院 你不队我队 刘茜、高月婷、窦文露、傅思可 许晓慧、徐代 二等奖 华北赛区

152 哈尔滨剑桥学院 乘风破浪 王心儿、张子童、张玥、王思琦 黄旭、简焕 三等奖 华北赛区

153 哈尔滨剑桥学院 扬帆远航 程鑫、刘姝彤、韩静怡、宋鉴璇 黄旭、简焕 三等奖 华北赛区

154 黑河学院 黑河学院队 刘彤彤、陈连娇、高雨萱、穆佳彤 张玲 三等奖 华北赛区

155 保定理工学院 兄弟你好队 李欣男、郜明宇、郭雨梦、张思捷 寇立叶、孙柳 三等奖 华北赛区

156 廊坊师范学院 谁与争锋 付绮瑶、郭子怡、崔梦孜、陈苗苗 杨皓、张丽娟 三等奖 华北赛区

157 黑龙江外国语学院 谈判佳人队 苏懿、刘亚菲、张硕、李晓彤 盛莹、贾晓彤 三等奖 华北赛区

158 绥化学院 智慧星队 翟欣悦、孟栩如、于海悦、唐子东 莫柠源 三等奖 华北赛区

159 长春财经学院 致远创新青年团 马斌、辛佳阳、包英明、刘庆航 杜舸、赵晶 三等奖 华北赛区

160 长春财经学院 砥砺前行青年团 许闻轩、郝婉彤、石婧雯、赵如奕 裴佩、陈雪 三等奖 华北赛区

161 沧州师范学院 最佳 C位队 焦凡桐、陈嘉仪、胡若鑫、马瑞 陶阳 三等奖 华北赛区

162 廊坊师范学院 Fabulous 张馨月、李沛瑶、孙媛、王意舒 杨皓、杨丹丹 三等奖 华北赛区

163 哈尔滨石油学院 天信队 陈楠、柴宇君、王希彤、单晓慧 邹丹 三等奖 华北赛区

164 牡丹江师范学院 啦啦队 彭怡然、梁思宁、李嘉乐、廖群 张艳、杨智新 三等奖 华北赛区

165 绥化学院 你说的都不队 胡新宇、杨雨航、李仁秋、丁明昱 莫柠源 三等奖 华北赛区

166 长春财经学院 一看就有实力队 周博含、王微、康容瑞、徐莹 杨旭明、王赫璘 三等奖 华北赛区

167 哈尔滨剑桥学院 披荆斩棘 赵忆睿、菅冠一、李雯雯、何程明玺 黄旭、简焕 三等奖 华北赛区

168 东北财经大学 DUFE-TOP 陈昱霖、马辰阳、韩昕桐、王文博 田田、马静 三等奖 华北赛区

169 西南财经大学
审计会计不如我们

的妙计队
彭友玉、李沐阳、詹文希、徐言 张家瑞、钟飞 一等奖 是 四川省赛

170 内江师范学院 怎么说都队 谢佳廷、何林月、刘娜、刘艺佳 邓萍、陈英 一等奖 是 四川省赛

171 西南财经大学 亚比囧囧囧队 黎孟锐、涂慧欣、李宁馨、吴方方 张家瑞、钟飞 一等奖 是 四川省赛

172 成都工业学院 了不起的临时军 李乐恬、叶俏杨、彭乙苹、郑家欣 欧毅、陈凌 一等奖 是 四川省赛